
転入 転出 出生 死亡

4月 109,787 259,852 1,185 916 125 278 116

5月 110,191 259,968 372 476 109 341 -336

6月 110,132 259,632 422 408 116 287 -157

7月 110,162 259,475 436 479 135 291 -199

8月 110,178 259,276 385 437 115 309 -246

9月 110,141 259,030 374 397 103 310 -230

10月 110,129 258,800 466 442 140 326 -162

11月 110,114 258,638 451 349 129 357 -126

12月 110,176 258,512 323 369 116 377 -307

1月 110,096 258,205 347 357 114 341 -237

2月 110,054 257,969 376 391 88 326 -253

3月 110,047 257,716 1,283 2,032 101 337 -985

6,420 7,053 1,391 3,880 -3,122

※平成24年８月から外国人の世帯・人口を含む。

※性別不明者は総数にのみ含まれる。

増減

人口月別移動状況

令和5年度計

区分 世帯数 人口
移動内訳
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